平成 19 年 10 月 19 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 行待 裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

取締役総務・ＩＲ広報部、 問 合 せ 先

財務企画部管掌 藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 7 月 26 日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 19 年 12 月期連結通期業績予想数値の修正（平成 19年 1月 1日～平成 19 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 158,000 7,400 7,800 4,100

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 155,000 5,600 6,000 2,800

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） △ 3,000 △ 1,800 △ 1,800 △ 1,300

増   減   率 （ ％ ） △  1.9 △  24.3 △  23.1 △  31.7

前期（平成 18 年 12 月期）実績 148,150 4,602 5,240 3,627

2. 平成 19 年 12 月期通期業績予想数値の修正（平成 19 年 1月 1日～平成 19 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 153,000 6,900 7,400 4,100

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 150,000 5,100 5,800 3,400

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） △ 3,000 △ 1,800 △ 1,600 △  700

増   減   率 （ ％ ） △  2.0 △  26.1 △  21.6 △ 17.1

前期（平成 18 年 12 月期）実績 146,917 3,714 4,419 3,142

3. 修正の理由

 単独業績につきましては、残暑が続いたことによる秋冬カタログの売上減少やバーゲン増による原

価率上昇の見込みにより修正するものであります。

 連結業績につきましては、主に単独業績の修正に伴い修正するものであります。

(注) 上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上